079
プーロ・モダン / プーロ　ソンノ・モダン / カルモ・モダン / エレガンザ・モダン
テラス・バルコニー～インドアプランター モダンスタイル
MCAL-400-WH
Calmo-Modern カルモ・モダン
ポット型プランターの新しいスタンダードをデザインしたかのような、
シンプルな中に細やかなセンスを感じられるプランター。
5サイズあるので、大きさの違うポットを並べても絵になります。
MCAL-600-WH
MCAL-500-BK
MCAL-700 MCAL-600 MCAL-500 MCAL-400 MCAL-340
品　番 外寸（mm）
直径（φ）×全高（H）
重量（kg）
MCAL-700-□□ φ700×H700 9 110
MCAL-600-□□ φ600×H600 6.5 65
MCAL-500-□□ φ500×H500 4.5 40
MCAL-400-□□ φ400×H400 3.5 20
MCAL-340-□□ φ340×H340 2.2 12
容量（L）
カルモ・モダン 穴なしポリエチレン
穴あけ加工可
インポート